Voornoemde weg in voornoemde hoeve blijft gemeenschappelijk voor beide partijen en voor anderen die daarin recht van weg hebben.

Het water blijft aflopen zoals dat tot nu toe zijn loop had.

Johannes et Mechtildis liberi quondam Gerardi (dg: W) Berwout cum tutore ex una parte et Mechtildis relicta quondam Jacobi Coptiten cum tutore et Johannes Berwout filius quondam Johannis Berwout ex altera parte palam recognoverunt se divisionem hereditariam fecisse de quodam manso (dg: sito) quondam Elizabeth Coptiten filie quondam Gerardi Coptiten sito in parochia de Oesterwijn ad locum dictum Udenhout cum suis attinentiis universis quocumque locorum consistentibus ut dicebant mediante qua (dg: qua) divisione (dg: domum) domus #habitationis# cum suo fundo cum (dg: fu) fimario et (dg: ...) pecia terre sibi adiacens site ibidem inter (dg: com) quondam viam ibidem tendentem ex uno et inter (dg: f) bona feodalia quondam Jacobi Coptiten filii Gerardi ex alio #(dg: tendens cum un) et que pecia terre tendit ad peciam terre spectantem ad primodictos Johannem et Mechtildem (dg: -is)# item pecia terre sita ibidem inter dictam peciam terre quadam alia pecia terre (dg: ad) interiacente #ad dictos alios spectante# ex uno et inter quondam aliam peciam terre spectantem ad primodictos Johannem et Mechtildem ex alio item pecia terre sita ibidem inter iamdictam peciam terre spectantem ad primodictos Johannem et Mechtildem ex uno et inter (dg: here) quondam aliam (dg: peciam) peciam terre ad primodictos #Johannem et Mechtildem# spectantem ex alio (dg: Joh) item pecia terre sita ibidem inter hereditatem iamdictam peciam terre spectantem ad primodictos Johannem Mechtildem ex uno et inter hereditatem Johannis de Oekel ex alio prout ibidem sunt site et limitate item #medietas# pecie terre site ibidem ab altera parte dicte vie inter hereditatem quondam (dg: Rodolphi) #domini Godescalci# Roesmont #presbitri# ex uno et inter inter (dg: hereditatem ad dictos {ruimte opengelaten} spectantem ex alio tendens cum uno fine ad) #et inter# dictam viam #ex alio tendens cum utroque# (dg: ten retrorsum) fine ad hereditatem dicti quondam domini Godescalci (dg: prout hac #medietatem que sita est versus# ibidem sita est et limitata) #scilicet illa medietas que sita est# versus Oesterwijn (dg: in) #prout ibidem est# limitata item medietas sex bonariorum vel circiter #prati# sitorum ibidem inter hereditatem (dg: spectantem) quondam Jacobi Coptiten filii Gerardi ex uno et inter hereditatem heredum quondam Engberti van den Leempoel ex alio scilicet illa medietas que sita est versus dictam hereditatem dicti quondam Jacobi Coptiten item medietas unius bonarii prati vel circiter siti ibidem inter hereditatem Johannis de Dordrecht ex uno et inter hereditatem Henrici die Cort ex alio scilicet illa medietas que sita est versus hereditatem Johannis de Dordrecht ut dicebant dictis cesserunt in partem dicte Mechtildi relicte quondam Johannis Coptiten cessit in partem promittentes ratam servare tali condicione quod (dg: dictus Joh) Mechtildis relicta quondam Jacobi Coptiten et Johannes Berwout solvent medietatem census domini ducis #et medietatem quinque solidorum antique pecunie# ex dictis integris bonis de jure solvendi et medietatem hereditarie paccionis quatuor modiorum siliginis mesure de Busco ex dictis integris bonis de jure solvende sic quod primodictis Johanni et Mechtildi eius sorori dampna exinde non eveniant et simili modo primodicti Johannes et Mechtildis eius soror liberi quondam Gerardi Berwout solvent reliquam medietatem huiusmodi census domini ducis et paccionis sic quod dicte Mechtildi relicte quondam Jacobi Coptiten supra reliquam medietatem dampna exinde non eveniant ut recognoverunt et cum tutoribus suis super omnia promiserunt et medietatem dicti census quinque solidorum antique pecunie {van hier uit een haal naar "promiserunt"}

hoc addito quod quidam (dg: ager) agger cum suo fundo (dg: tendens) situs ibidem (dg: ante) #iuxta# domum predictam contigue iuxta communem plateam erit earundem partium perpetue communis et (dg: ip) quod ipse partes dictum aggerem perpetue sub eorum communibus laboribus et expensis in bona dispositione observabunt scilicet salices consistentes et pro tempore consistentes in latere dicti aggeris versus dictam domum #habitationis# dicti mansi erunt et spectabant ad dictam Mechtildem

relictam #quondam Jacobi Coptiten# et salices consistentes et (dg: prope) pro tempore consistentes ab altero latere dicti aggeris versus dictam communem plateam erunt communes predictarum partium item quod particula hereditatis #dicte een groeze# sita ibidem (dg: ib) inter dictam domum habitationis dicti mansi et inter communem viam prout ibidem sita est erit et perpetue communis partibus antedictis item quod dicta via tendens in dicto manso prout ibidem transit et tendit pro presenti erit (dg: dictarum) perpetue communis (dg: dictis) et indivisa dictis partibus et aliis personis jus in eadem via habentibus item quod aque consistentes (dg: et in p) #et currentes et transire# in dicto manso cum suis attinentiis et per eundem cum suis attinentiis currentes obtinebunt suum transitum et cursum sicut hactenus habuerunt et habent pro presenti

{hier eindigt haal die begon boven "hoc addito"}

promiserunt insuper insuper dicti Johannes et Mechtildis liberi quondam Gerardi Berwout cum tutore (dg: quod ipsi) indivisi super omnia quod ipsi omnem obligationem ex parte eorum in dictis hereditatibus dicte Mechtildi relicte quondam Jacobi Coptiten in partem cassis existentem et eventuram antedicte Mechtildi deponent omnino et simili modo promisit dicta Mechtildis relicta quondam Jacobi Coptiten cum tutore et Johannes Berwout filius quondam Johannis Berwout indivisi super omnia #habita et habenda# obligationem et impetitionem ex parte eorundem in dictis hereditatibus primodictis Johanni et Mechtildi sue sorori in partem cassis existentes ac eventuras deponent. Testes Gerardus et Goes datum secunda post cantate.

BP 1178 f 356r 04 ma 02-05-1390.

Vornoemde Johannes en Mechtildis, kvw Gerardus Berwout kregen (1) de schuur met ondergrond en een stuk aangelegen land, aldaar, tussen wijlen hr Godescalcus Roesmont priester enerzijds en een weg in vornoemde hoeve anderzijds, strekkend van de gemene weg achterwaarts tot aan wijlen hr Godescalcus Roesmont, (2) de helft van een stuk land, tussen wijlen hr Godescalcus Roesmont priester enerzijds en vornoemde weg anderzijds, strekkend met beide einden aan vornoemde wijlen hr Godescalcus, te weten de helft richting vornoemde schuur, zoals afgepaald, (3) een stuk land aan de andere kant van vornoemde weg, tussen een stuk land naast vornoemd woonhuis van vornoemde hoeve enerzijds en een stuk land behorend aan vornoemde {ruimte opengelaten} anderzijds, (4) een stuk land aldaar tussen laatstgenoemd stuk land behorend aan vornoemde {ruimte opengelaten} Mechtildis wv Johannes ~~Coptiten~~ enerzijds en een stuk land eveneens behorend aan vornoemden anderzijds, (5) een stuk land aldaar, tussen Johannes van Oeke ~~en~~ een stuk land behorend aan Mechtildis wv Jacobus Coptiten enerzijds en een stuk land behorend aan vornoemde Mechtildis wv Jacobus Coptiten anderzijds, (6) de helft van ongeveer 6 bunder beemd aldaar, tussen wijlen Jacobus Coptiten zv Gerardus enerzijds en erfgenamen van wijlen Engbertus van den Leempoel anderzijds, te weten de helft aan de zijde van erfg vw Engbertus van den Leempoel, (7) de helft van ongeveer 1 bunder beemd, tussen Johannes van Dordrecht enerzijds en Henricus Cort anderzijds, te weten de helft aan de zijde van Henricus Cort.

Et mediante qua divisione horreum cum suo fundo et pecia terre sibi adiacens sitas ibidem inter hereditatem quondam domini Godescalci [Roes]mont presbitri ex uno et inter quandam viam in dicto manso tendentem ex alio tendens a communi platea retrorsum usque ad hereditatem quondam domini Godescalci Roesmont item (dg: particula pecia terre sita ibidem inter hereditatem peciam) medietas pecie terre site ibidem inter hereditatem domini quondam Godescalci Roesmont presbitri ex uno et inter dictam viam ibidem tendentem ex alio tendens (dg: ad) cum utroque fine ad hereditatem dicti quondam domini Godescalci (dg: prout huiusmodi medietas) scilicet illa medietas que sita est versus dictum horreum prout huiusmodi medietas ibidem sita est et limitata item pecia terre sita

ibidem ab altero latere dicte via inter (dg: h) peciam terre sitam iuxta domum habitationis dicti mansi ex uno et inter (dg: hereditatem) peciam terre ad dictos (dg: ?a) {ruimte opengelaten} spectantem ex alio item pecia terre sita eciam ibidem inter (dg: he) iamdictam peciam terre spectantem ad dictos {ruimte opengelaten} #[ad dictam] Mechtildem relictam quondam Johannis [Coptiten]# ex uno et inter (dg: hereditatem) peciam (dg: prati) terre ad dictos eciam spectantem ex alio item pecia terre sita eciam ibidem inter hereditatem Johannis de Oeke 'una pecia terre ad dictam {ruimte opengelaten} #Mechtildem relictam quondam Jacobi Coptiten# spectantem ex uno et inter (dg: hereditatem) peciam (dg: p) terre ad dictos {ruimte opengelaten} #dictam Mechtildem relictam quondam Jacobi Coptiten# eciam spectantem ex alio item medietas sex bonariorum prati vel circiter sitorum ibidem inter hereditatem quondam Jacobi Coptiten filii Gerardi ex uno et inter hereditatem heredum quondam Engberti van den Leempoel ex alio scilicet illa medietas que sita est versus hereditatem heredum quondam Engberti van den Leempoel item medietas unius bonarii prati vel circiter siti ibidem inter hereditatem Johannis de Dordrecht ex uno et inter hereditatem Henrici Cort ex alio scilicet illa medietas que sita est versus hereditatem Henrici Cort #prout ibidem sita est# ut dicebant dictis cesserunt in partem primodictis Johanni et Mechtildi liberis quondam Gerardi Berwout cesserunt in partem promittentes cum tutore et Johannes filius quondam Johannis Berwout ratam servare ut supra super habita et habenda super quibus dicta Mechtildis et Johannes Berwout renunciaverunt.

1178 mf10 D 05 f. 356v.

Secunda post cantate: maandag 02-05-1390.

in vigilia Mathije: woensdag 23-02-1390.